

WSPORNIK DO CZEKANA CLIMBING TECHNOLOGY BUMPER

66,99 zł brutto 54,46 zł - netto

Categories: [Sprzęt zimowy](#), [Uncategorized](#)



OPIS PRODUKTU

WSPORNIK DO CZEKANA CLIMBING TECHNOLOGY BUMPER

Wspornik do czekana Climbing Technology Bumper doskonale zabezpiecza dłoń przed łatwym ześlizgnięciem się z uchwytu. Model ten jest kompatybilny z takimi czekanami jak CT North Couloir oraz Dron Plus.

Wspornik dłoni do czekana to element wykorzystywany na trudniejszych drogach, a przede wszystkim we wspinaczce lodowej. Świetnie sprawdza się w czekanach o bardziej technicznym przeznaczeniu.

Wspornik dłoni Climbing Technology Bumper to niewielki element mocowany w dolnej części uchwytu na dłoń. Jego instalacja nie zabiera dużo czasu. Całość została optymalnie wyprofilowana, skutecznie zapobiegając zsuwaniu się ręki ze styliska. Podpórka pozwala skutecznie podciągać się na czekanie, a także jeszcze dłużej na nim zwiisać. Stanowi również skuteczne zabezpieczenie przed przypadkowym ześlizgnięciem się dłoni z ośnieżonego uchwytu. Dodatkową zaletą wspornika jest ochrona najmniejszego palca przed mocnym uderzeniem o lód czy skałę.

Model Climbing Technology Bumper można zastosować zarówno w najbardziej zaawansowanym czekanie włoskiego producenta - North Couloir oraz w technicznym modelu Dron Plus.

Wspornik dłoni to niezbędny dodatek do czekana w czasie pokonywania trudniejszych technicznie ścian, zarówno w lodzie, jak i terenie miksowym.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest **jednym z największych dostawców sprzętu** dla osób uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również **zaawansowany sprzęt** do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. **Szeroka oferta** sprzętu pozwala dobrać odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania. Produkty Climbing Technology **cechują się wysoką jakością** dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.

Climbing Technology Bumper najważniejsze cechy:

- Szybka instalacja;
- Odpowiednie wyprofilowanie zapewnia świetne wsparcie dłoni na uchwycie;

* Wspornik kompatybilny z czekanami Climbing Technology North Couloir oraz Dron Plus.

Specyfikacja techniczna:

- Symbol oryginalny produktu 6I8H5
- Kolor czarny
- Płeć Unisex
- Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons